PRESS

2019 年 12 月 25 日（水）

報道関係各位

新日本プロレス“イッテンヨン”東京ドーム大会

ダークマッチ第 1 試合にてスターダム提供試合が決定!!

岩谷麻優＆星輝ありさ vs 木村花＆ジュリアが激突!!

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）のグループ会社であり、女子プ

ロレスブランド『スターダム』を運営する株式会社ブシロードファイト（本社：東京都中野区、代表取締

役社長：原田克彦）は、2020 年 1 月 4 日（土）、東京ドームで開催されます新日本プロレス主催「バン

ドリ！Presents WRESTLE KINGDOM 14 in 東京ドーム」大会にスターダム提供試合として、岩谷麻優

＆星輝ありさ vs 木村花＆ジュリア戦が決定したことを発表いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

【決定対戦カード】

＜ダークマッチ＞ １６時００分開始予定

◆スターダム提供試合

（赤コーナー/RED CORNER）  （青コーナー/BLUE CORNER）

岩谷麻優（MAYU IWATANI）

星輝ありさ（ARISA HOSHIKI）

＜STARDOM＞

1

―

15

木村花（HANA KIMURA）

ジュリア（GIULIA）

＜STARDOM＞

PRESS

【大会情報】

大会名：新日本プロレス「バンドリ！Presents WRESTLE KINGDOM 14 in 東京ドーム」

日程：2020 年 1 月 4 日（土）15:00 開場 17:00 開始

会場：東京ドーム

特設サイト：https://www.wrestlekingdom.jp/

【PROFILE】

岩谷麻優（MAYU IWATANI）“スターダムのアイコン”

1993 年 2 月 19 日、山口県美祢市出身。163cm、53kg、A 型。2011 年 1 月 23 日、星輝ありさ戦でデビュー。得意技はドラゴン・ス

ープレックス・ホールド、フロッグ・スプラッシュ、ダイビング・ダブル・フットスタンプ。主なタイトル歴として第 3 代 WOH 世界、

5★STAR GP 2018 優勝、第 4 代＆9 代ワンダー・オブ・スターダム、第 8 代＆12 代ワールド・オブ・スターダム、第 8 代＆13 代ゴッ

デス・オブ・スターダム、第 4 代＆6 代＆9 代＆18 代＆20 代アーティスト・オブ・スターダム、他。

星輝ありさ（ARISA HOSHIKI）“シャイニング・スター”

1995 年 10 月 13 日、千葉県船橋市出身。167cm、52kg、A 型。2011 年 1 月 23 日、岩谷麻優戦でデビュー。得意技はブラジリアン・

キック、1399、真空飛び膝蹴り。主なタイトル歴は第 9 回ゴッデス・オブ・スターダム～タッグリーグ戦～優勝（パートナー：中野た

む）、第 13 代ワンダー・オブ・スターダム、シンデレラ・トーナメント 2019 優勝、他。

木村花（HANA KIMURA）“恋するファンキー・リーダー”

1997 年 9 月 3 日、神奈川県横浜市出身。164cm、58kg。2016 年 3 月 30 日、才木玲佳戦でデビュー。得意技はビッグ・ブーツ、ミサ

イル・キック。主なタイトル歴：5★STAR GP 2019 優勝、第 12 代ゴッデス・オブ・スターダム、第 10＆19 代アーティスト・オブ・

スターダム、他

ジュリア（GIULIA）“グロリアス・バスター”

1994 年 2 月 21 日、ロンドン出身。162cm、55kg。2017 年 10 月 29 日、デビュー。得意技はグロリアス・バスター、他。

【本件に関するお問い合わせ先】

〒164-0012 東京都中野区本町 2-2-2 YS ビル 7 階 株式会社ブシロードファイト 広報 今井香苗

E-mail：kimai@bushiroad.com TEL:03-4500-4840 携帯:070-7537-7013 / 080-4202-1131

【権利表記】©STARDOM